andē recordacionis hugo  
quondam lincolnienſis epy-  
ſcopus de remotis finibus in  
partibus burgōdie non pro-  
cul ab alpibus extitit oīun-  
dus/ nobilitate generis ſatis  
clarus et oīginem ducens a

parentibus ordīs militaris. Qui ab annis teneris Icīs ad dictū cū decennium attigil-  
set monasterio tradit⁹ est di-  
sciplinis regularibus imbue-  
dus. Factus vero canonicus  
regularis: cum quindecim es-  
set annozum officium priora-  
tus cuiusdam celle suscepit:  
que sub eius regimine tam in  
temporalibus q̄ in spirituali-  
bus floquit elegāter. Tu.

omare cum voluisse am-  
plius carnem suam: ad ordī-  
nem cartusiensium domino  
disponente transiuit/ ubi cū  
extraneis se benignum & affa-  
bilem exhiberet: post modicū  
tempus domus curator⁹ est et  
festus. Interea rex anglie hē-  
ricus domum cartusiensis or-  
dinis cōstrutit in anglia: ad  
cuius regimen vir precib⁹ re-  
giis multiplicatis assumpt⁹  
est curator⁹ memoratus. Qui  
sætitatem priorē nouis me-  
ritis amplians regis graciā  
obtinuit: ita ut ad ecclēsie lin-  
colnie regimen quā idem rex  
in manu sua diu tenuerat: re-  
ge procurante per electionem  
canonicam vocaretur.

Resētata igitur sibi electio-  
ne: ait se pontificalis officii  
dignitatē non suscipere: ni-  
si prioris cartusie assens⁹ p-  
ueniret. Duo obtento cum si-

bi de vnanimi consensu capi-  
tuli lincolnie prestaret: tunc  
primo consenciens epyscop⁹  
consecratur. Nocte vero se-  
quenti audiuit vocem dicen-  
tem sibi. Egressus es in salu-  
tem populi tui et in salutem  
cum ch̄risto tuo. Potestatis  
autem secularis in ecclesiam  
seuientis impetus adeo con-  
stanter elidere consuevit ut &  
rerum et corporis sui pericu-  
lum cōtēnere videretur: vn-  
de et ecclesiam a seruitute li-  
berauit: et iura amissa pluri-  
ma recuperauit. Tu autem.

¶

Onipotens sempiter-  
ne de⁹ fac nos meritissi-  
manti fergusiani confessoris  
tui atq̄ pontificis per graciā  
tuam in fide stabiles esse & in  
opere efficaces ut per fidem  
rectam ad vitam te miseran-  
te pueniamus eternā. Per d.

O martine.  
Amauit eū domin⁹.  
O ncedē quesumus om-  
nipotens deus: ut bea-  
ti martini confessoris tui at-  
q̄ pontificis frequentata so-

lennitas ad perpetuā populo tuo pficiat salutem/ & quē sepius veneramur in terris : semper habeamus patronū in celis. Per eūdem dominū.

Ergulianus postq̄ in p̄bernia dignitate epp̄ scopali p̄ multos ānos frueretur parata classe paucis se cū astūptis presbyteris & clericis viris deo deditis ad p̄tes scocie occidentales et ad confines de strogeth applicuit ubi cū eisdem solitariam admodū ducebat vitam videsq̄ terram q̄ esset bona ad inhabitandū statim humerū suum et manus ad operādū imposuit et triū ecclesiarum iecit fūdamenta. Tu.